

MENTORA HOLDING ApS

Dagmarsgade 29B
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2020

Rudi Schwabe Ovesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MENTORA HOLDING ApS

Dagmarsgade 29B

4100 Ringsted

e-mailadresse: ro@mentora.dk

CVR-nr: 25551419

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

RevisorRevisionsfirmaet Højmoser, FSR - Danske revisorer, V/Børge Jimmy Højmoser
Christiansen

Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 tv

2650 Hvidovre

DK Danmark

CVR-nr: 30771508

P-enhed: 1013603665

Ledelsesberetning

Udviklingen i årets løb

Selskabet har i regnskabsåret 2019 kun i mindre omfang beskæftiget sig med opgaveløsninger af investerings-, regnskabs- og rådgivningsmæssig karakter, primært under selskabsnavnene Mentora Holding ApS og Mentora Innovation ApS.

Selskabet har afviklet sine investeringer i børsnoterede kinesiske handelsselskaber og udenlandske blockchain-selskaber og for i udenlandske børsnoterede medicoselskaber inden for Cannabis-produktion.

Selskabet har i årets løb erhvervet anparterne i BestBeer Holding ApS. Mentora Holding ApS er herefter moder-selskab for Best Beer Holding ApS. Best Beer Holding ApS har i årets løbs tiftet Ejendomsselskabet Almevej ApS, som har erhvervet en mindre landejendom beliggende i Gilleleje. Best Beer Holding ApS er herefter moderselskab for Ejendomsselskabet Almevej ApS. Mentora Holding ApS er herefter i skattemæssig henseende administrationselskab for selskaberne.

Selskabets finansielle stilling

Årets resultat er positivt med kr. 161.284, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende bedømt ud fra det aktuelle aktivitetsniveau og de foretagne investeringer.

Balancen andrager ultimo regnskabsåret 2019 kr. 1.510.372.

Virksomhedskapitalen andrager ultimo regnskabsåret 2019 kr. 328.084

Selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019 fremgår af den efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Resultatfordeling

Selskabets forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen og egenkapitalopgørelsen

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentligt omfang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		196.340	
Eksterne omkostninger		-46.039	-56.138
Bruttoresultat		150.301	-56.138
Personaleomkostninger		-26.864	-23.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-260	-29.034
Resultat af ordinær primær drift		123.177	-108.789
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		84.358	-67.437
Andre finansielle indtægter		2.112	
Øvrige finansielle omkostninger	1	-60.682	-102.045
Ordinært resultat før skat		148.965	-278.271
Skat af årets resultat	2	12.319	57.000
Årets resultat		161.284	-221.271
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.284	-221.271
I alt		161.284	-221.271

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	261
Materielle anlægsaktiver i alt		1	261
Kapitalandele i associerede virksomheder		2	
Andre værdipapirer og kapitalandele		175.498	834.720
Deposita		200	200
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.700	834.920
Anlægsaktiver i alt		175.701	835.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.961	44.971
Igangværende arbejder for fremmed regning		203.891	33.891
Andre tilgodehavender		1.088.000	1.089.784
Periodeafgrænsningsposter			4.209
Tilgodehavender i alt		1.329.852	1.172.855
Likvide beholdninger		4.819	469.274
Omsætningsaktiver i alt		1.334.671	1.642.129
Aktiver i alt		1.510.372	2.477.310

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		203.084	41.800
Egenkapital i alt		328.084	166.800
Kreditinstitutter i øvrigt		119.746	183.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt		119.746	183.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3	3	2.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.637	2.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.059.902	2.121.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.062.542	2.126.764
Gældsforpligtelser i alt		1.182.288	2.310.510
Passiver i alt		1.510.372	2.477.310

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	41.800	166.800
Årets resultat		161.284	161.284
Egenkapital, ultimo	125.000	203.084	328.084

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Pengekreditorer m.v.	5.260	8.636
Renteudgifter tilknyttede personer og selskaber	54.561	93.025
Gebyrer	861	180
Renteudgifter i alt	<u>60.682</u>	<u>102.045</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.681	0
Ændring af udskudt skat	-18.000	-57.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-12.319</u>	<u>-57.000</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0